
   

Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017 m. gegužės 10-16 d. 

Kaunas 

 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

 

Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 51/2S-31 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 

kultūros paveldo objektus“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo  

 

Romualdas Dumčius, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 

4. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos projekto „Kaišiadorių miesto viešųjų 

erdvių pritaikymas bendruomenės sveikatinimo veiklai ir poilsiui“, esančio 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąraše, duomenų keitimo 

 

Vilma Zasimauskienė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Romualdas Dumčius, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 



   

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Vilma Zasimauskienė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 51/2S-32 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto priemonės Nr. 

08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo  

 

Vilma Zasimauskienė,  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 

 

 


